

Nr 33.

Ankom till riksdagens kansli den 1 juni 1929 kl. 8 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående upphävande av förordningen den 15 maj 1925 (nr 117) angående restitution av sockerskatt eller befrielse från sådan skatt för socker, som använts vid tillverkning av exportvaror.

Genom en den 25 februari 1929 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 162, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att, under förutsättning av riksdagens bifall till Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen framlagda förslag om upphävande med utgången av juni 1929 av förordningen angående beskattning av socker, besluta,

att förordningen den 15 maj 1925 (nr 117) angående restitution av sockerskatt eller befrielse från sådan skatt för socker, som använts vid tillverkning av exportvaror, skall upphöra att gälla med utgången av år 1929, med iakttagande av att förordningen fortfarande skall äga tillämpning i avseende å socker, ingående i vara, som utförts före nämnda tidpunkt, därest ansökning om utbetalande av restitutionsbelopp göres före utgången av mars 1930.

I betänkande nr 32 har utskottet tillstyrkt Kungl. Maj:ts ovannämnda förslag om upphävande med utgången av juni 1929 av förordningen angående beskattning av socker.

Utskottet.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förevarande proposition, får, under åberopande av vad departementschefen till ovannämnda statsrådsprotokoll anfört, hemställa,

att Kungl. Maj:ts proposition nr 162 måtte av riksdagen bifallas.

Stockholm den 1 juni 1929.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Bärge, Boman*, Kristensson*, K. Oscar Ericson i Oberga, Leander, Björnsson, Johansson i Arkösund, Bengtsson i Kullen, Hamrin, Olsson i Golvvasta, Björklund, Nylander*, Olsson i Gävle, Nilsson i Hörby, Wahlmark, Jönsson i Slätåker, Johansson i Östersund*, Ericson i Boxholm och Anderson i Linköping*.

* Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.